Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeiro

Wsfcod®

Data:

_L L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

h.VnAr^rJ/\o ̂presidente- _ . . ,

1° SECRETÁrW^^^OOA ÍÃÕL -fi iQ^a Án
VICE-PRESIDENTE: (jümÚÍUxco
- 2° SECRETÁRIO:r^Jí'>n<y) Áj X . hsL>

ASSUNTO:

' lOtC- ■ JJS pó/i?
INICIATIVA:

ècilj > /liL/a/yxdlAJL /lOcuC-fcvn

SorxyectjL etryrvOrvi^X'
''^^Jsny^-WvdAix. oA- <5^ .
Svbr^ OO/Y^Jidier

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver: ,

Ver:

J- Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE . | | ABSTENÇÃO

<2ochoeí«>

nu«ç»0*

MARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: f>/f) j _
PROTOCOLO GER/IL:

NÚMERO PRÓPRIO: ^ fi
DATA PROTOCOLO

^CONCEDE COMENDA BAPTISTINHA"".

Artigo 1° - Fica concedida "COMENDA BAPTISTINHA" ao

SR. IVANI CANEDO SILVESTRE.

Artigo 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua

promulgação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itaoemirim-ES, 22 de maio de 2017

ALEXANDRE VAL.

Vereador

1)0 MAIT2ÍN

PDT

APROVADO
Kl unanimidade

X  iriABSTENCAO

Sessão lOS í

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor^'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

1

M
m
B
m
m

m

■

~í t
 Í''J '

•
*

*

l
í
s
w
e
 0
0
 ¥Aiiywfciirf-*v0fi«fi«í3M

M
m
.

B
S
X

à
S
f

I ^ »• «Í'tm

■
m̂

m
.

IB
■

"
 Ã

t?
.

«
í
y
»

i»

s
^B

it®
■

.j

m
m

l5
Ü

^
»

^
á

é
f

■ m